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Rozważniejsze stosowanie antybiotyków -
konkurs

Do 17 sierpnia 2016 r. trwa nabór zgłoszeń do nagrody pn. Rozważniejsze stosowanie
antybiotyków. Celem konkursu jest zmniejszenie nadużywania antybiotyków, a co za tym
idzie wzrostu oporności na antybiotyki. Wysokość nagrody wynosi 1 mln euro.
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Do konkursu można zgłosić szybki test, który będzie umożliwiał lekarzom stwierdzenie, czy
w leczeniu konieczne jest stosowanie antybiotyku, czy też można je prowadzić bez stosowania
antybiotyków. Zgłaszany test musi być tani, szybki i łatwy w obsłudze oraz mało lub nieinwazyjny dla
pacjentów.

Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć na stronie internetowej Komisji Europejskiej.

Źródło: www.granty-na-badania.com
https://laboratoria.net/aktualnosci/25665.html
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Drzwi do realizacji technologicznych marzeń
w Polsce
Chciałby je otworzyć Uznański-Wiśniewski
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Szczepionka przeciw półpaścowi znacząco
obniża ryzyko demencji
Wynika z badań przeprowadzonych w Walii.
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Korzystanie z social mediów zakłóca
koncentrację uwagi u dzieci
Publikuje czasopismo „Pediatrics Open Science”.
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Mieszanka trzech składników odżywczych
łagodzi objawy autyzmu u myszy
Poinformowało czasopismo „PLOS Biology”.
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Kosmiczna latarnia w odległej małej
galaktyce
Znamy dziś jego dokładny adres i możemy użyć go jako sondy.
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standardy kształcenia medyków mają
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uwzględnić medycynę pola walki
W w środę weszło w życie zarządzenie minister zdrowia.
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7 stycznia prezydent Nawrocki wręczy
nominacje profesorskie
Poinformował rzecznik prezydenta Rafał Leśkiewicz
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Minister nauki do przedstawicieli akademii o
ustawie PAN
Nic o was bez was.
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